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• Denominazione di vendita: DYNAMITE 
•   GRAMMATURA: g 190 
•   Sede dello stabilimento: C.SO DEL POLLINO 29B/C/D SANTA MARIA DEL CEDRO(CS)      
•   Descrizione del prodotto: CONSERVA ALIMENTARE 
• Elenco degli ingredienti dichiarati in etichetta: PEPERONCINI PICCANTI, CARCIOFINI, 

POMODORI SECCHI, OLIVE VERDI, MELANZANE, PEPERONI, OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA, CAPPERI, FINOCCHIETTO, PEPE NERO, SALE, ACETO 
DI VINO. 

 
• Dichiarazione degli allergeni (se presenti – anche quelli che derivano da contaminazione 

crociata): NON CONTIENE ALLERGENI   
 

• Contenuto netto /peso lordo: g190 
  

• Shelf-life/ T.M.C:            24 mesi   -Shelf – life alla consegna: 24 mesi  
  

• Modalità di indicazione del Lotto di produzione: data di produzione. 
   

• Modalità di conservazione: conservare in luogo fresco ed asciutto.  
   
Valori nutrizionali (indicati in etichetta):  
Valori medi su 100 g:      Energia   1466kj   - 356kcal 
        Grassi                                             37g    
 di cui Acidi Grassi Saturi                10g  
    Carboidrati                                   5,5g     
 di cui Zuccheri                               1,1g  
     Proteine                                         1,2g  
     Sale                                             1,6g   
        Fibre                                            ---g       
                                                     

•  Caratteristiche organolettiche: 

               Aspetto: omogeneo, cremoso  

               Sapore: caratteristico. 

               Odore: caratteristico. 

                

• I LIMITI MICROBIOLOGICI SONO RISPETTATI AI SENSI DEL REGOLAMENTO 
2073/2005 

LISTERIA M. ASSENTE/25 UFC/G 



SONO STATE ESCLUSE ANCHE POSSIBILI CONTAMINAZIONI DA SALMONELLA, 
LISTERIA, ENTEROCOCCHI, COLIFORMI E DA MUFFE 

• Codici EAN del prodotto:    
8050616100061 confezione da 180g vasetto in vetro 

 
• Caratteristiche imballo primario: •POLIPROPILENE SULLA CONFEZIONE SONO 

RIPORTATI: INGREDIENTI-MODALITA’ DI CONSERVAZIONE- VALORI 
NUTRIZIONALI-LOTTO E SCADENZA. 

  
• Idoneità alimentare dell’imballo primario (con dichiarazione allegata): la DITTA dichiara che 

tutti gli imballi destinati a venire a contatto con gli alimenti sono conformi al DM 21/03/ 73 – 
D.P.R. 777 del 23/08/82 e successivi aggiornamenti   

  
• Caratteristiche Imballo secondario: • CARTONE   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


